
BUITIES PRIETAISŲ PRIEŽIŪRA 
ILGAAMŽIS VEIKIMAS IR 
SPINDINTYS REZULTATAI

Techninio aptarnavimo ekspertai patvirtina – 
net 90 % gedimų įvyksta įranga rūpinantis 
netinkamai arba visai jos neprižiūrint

r e k o m e n d u o j a



2

Modelis M2GCP600

Modelis MCAPOWER

Prietaisas tvirtinamas prie 
vandens padavimo žarnos.

Naudojimas

Skalbyklėms: vieno pakelio turinį suberkite į tuščią 
skalbyklės būgną arba į skalbiklio skyrelį

Pasirinkite aukštą (60 °C) temperatūrą ir  
medvilnės skalbimo programą

Indaplovėms: vieno pakelio turinį suberkite   
į indaplovės vidų (be indų) 

Pasirinkite specialią MachineCare programą 
arba naudokite trumpąją plovimo programą 
(jei nėra specialios prietaiso valymo programos)

· Universalus

· Prailgina prietaiso veikimo laiką

· Veikimo trukmė: 20 metų

· Apsauga nuo kalkių susidarymo

· Optimalūs skalbimo rezultatai

· 22 000 gausų

CLEAN & CARE 3 IN 1 
KALKIŲ IR RIEBALŲ ŠALINIMO PRIEMONĖ
Universali priemonė, kuri pašalina kalkes, riebalus, kvapus 
ir užtikrina visišką higieną. Tinkamai veikiantis prietaisas – 
puikūs skalbimo ir indų plovimo rezultatai.

NEOCAL PRIME
KALKIŲ ŠALINIMO 
PRIETAISAS

SKALBYKLĖMS  
INDAPLOVĖMS

Pakuotėje 6-12 
dozių

kas 
1 mėn./
30 ciklų

Naudoti VERTA TURĖTI

Skalbyklių ir indaplovių priežiūros priemonės  Skalbyklių ir indaplovių priežiūros priemonės



3

Modelis M2GCP100

Modelis M7KS3001

Naudojimas

Skalbyklėms: vieno pakelio turinį suberkite į tuščią 
skalbyklės būgną arba į skalbiklio skyrelį

Pasirinkite aukštą (60 °C) temperatūrą ir  
medvilnės skalbimo programą

Indaplovėms: vieno pakelio turinį suberkite   
į indaplovės vidų (be indų) 

Pasirinkite specialią 
MachineCare programą 
arba naudokite trumpąją 
plovimo programą 
(jei nėra specialios 
prietaiso valymo 
programos)

· Universalus

· Prailgina prietaiso veikimo laiką

· Veikimo trukmė: 20 metų

· Apsauga nuo kalkių susidarymo

· Optimalūs skalbimo rezultatai

· 22 000 gausų

·  Puikiai sugeria drėgmę

· Tinka įvairių tipų paviršiams

· Galima skalbti skalbyklėje ir

 džiovinti džiovyklėje

SUPER CARE 
KALKIŲ ŠALINIMO PRIEMONĖ
Padeda efektyviau atlikti giluminį prietaiso kalkių 
šalinimą, taip užtikrinant jo tinkamą ir ilgaamžį 
veikimą. Ypač tinka naudoti, jei vanduo kietas.

NEOCAL PRIME
KALKIŲ ŠALINIMO 
PRIETAISAS

Pakuotėje 2 
dozės

kas 
6 mėn.Naudoti VERTA TURĖTI

MIKROPLUOŠTO 
ŠLUOSTĖS
Universalių dviejų  
šluosčių rinkinys

Skalbyklių ir indaplovių priežiūros priemonės  Skalbyklių ir indaplovių priežiūros priemonės



4

· Saugu

· Taupo vietą

· Reguliuojamas dydis

TAURIŲ LAIKIKLIS 
INDAPLOVEI
Indaplovėje galėsite plauti 
net trapiausias taures 
ir mėgautis nepriekaiš
tingais rezultatais.

VERTA TURĖTI

Indaplovių priežiūros priemonė  Sąlyčiui su vandeniu skirtų elektros prietaisų priežiūros priemonė
Modelis M3DCP200

Modelis E9DHGB01

Naudojimas

Vieno pakelio turinį suberkite į indaplovės  
vidų (be indų) 

Pasirinkite specialią MachineCare programą 
arba naudokite trumpąją plovimo programą 
(jei nėra specialios prietaiso valymo programos)

Siekiant palaikyti efektyvų indų plovimą, 
rekomenduojame reguliariai valyti išimamą 
indaplovės filtrą

SUPER CLEAN  
RIEBALŲ ŠALINIMO PRIEMONĖ 
Efektyvaus giluminio valymo priemonė pašalina riebalų 
apnašas ir įvairius likučius nuo indaplovės dugno, filtro, 
iš vamzdžių bei žarnų. Užkirskite kelią nešvarumų 
sankaupoms, dėl kurių atsiranda nemalonus kvapas,  
o indų plovimo rezultatai suprastėja.

INDAPLOVĖMS

Pakuotėje 2 
dozės

kas 
6 mėn.Naudoti



5

Indaplovių priežiūros priemonė  Sąlyčiui su vandeniu skirtų elektros prietaisų priežiūros priemonė
Modelis M3KCD201

UNIVERSALI 
KALKIŲ ŠALINIMO PRIEMONĖ
Greitai ir efektyviai pašalina kalkes iš virdulių, kavos aparatų 
ar garinių orkaičių. Dėl švelnios sudėties formulės kalkės 
pašalinamos itin kruopščiai, taip užtikrinant tinkamą 
prietaiso veikimą.

ARBATINUKAMS
KAVOS APARATAMS
GARINĖMS ORKAITĖMS

Naudojimas

~100 ml kalkių šalinimo priemonės 
sumaišyti su vandeniu (1:4)

Atkreipkite dėmesį į tikslų buities prietaise 
susikaupusių kalkių šalinimo procesą, 
aprašytą prietaiso naudotojo vadove 

Talpa 1 l Naudoti pagal
poreikį



6

VITRO CARE 
KAITLENČIŲ VALIKLIS
Giluminio poveikio nebraižanti valiklio sudėties formulė lengvai 
pašalina net ir sunkiai įveikiamus nešvarumus. Valiklis sukuria 
apsauginę plėvelę, dėl kurios kaitlenčių paviršiaus priežiūra tampa 
daug lengvesnė. Mėgaukitės spindinčia švara be jokio vargo!

Naudojimas

Prieš naudodami supurtykite

Užlašinkite kelis valiklio lašus ant  
švelnios šluostės ar valomo paviršiaus

Įtrinkite paviršių, jei reikia, nuvalykite valiklio 
perteklių sudrėkinta šluoste

· Nebraižo

· Keičiami ašmenys

· Aštrus – naudokitės atsargiai

KAITLENTĖS 
GRANDIKLIS
Saugiai ir nebraižydamas 
paviršiaus pašalina pri
degusius maisto likučius, 
todėl stiklo, keramikos 
ar indukcinė kaitlentė 
atrodo kaip nauja.

VERTA TURĖTI

 Dėmesio! Nenaudokite 
valymui šiurkščių 
abrazyvinių kempinėlių

Talpa 300 ml Naudoti pagal
poreikį

Keramikinių, indukcinių ir stiklo kaitlenčių  priežiūros priemonė Džiovyklių ir džiovinimo procesus pagerinančios priežiūros priemonės

KAITLENTĖMS Modelis M3HCC300

Modelis E6HUE102



7

VALYMO ŠEPETĖLIS
Reguliariam ir patogiam 
džiovyklės kondensatoriaus 
valymui nuo dulkių ir pluoštų.

DŽIOVYKLĖS SERVETĖLĖS
Naudokite juos kaskart 
džiovinant skalbinius.

· Sumažina audinių įsielektrinimą

· Apgaubia audinius gaivaus aromato

· Sumažina susiglamžymus

· Metaliniai šereliai

· Efektyvus valymas

Keramikinių, indukcinių ir stiklo kaitlenčių  priežiūros priemonė Džiovyklių ir džiovinimo procesus pagerinančios priežiūros priemonės

DŽIOVYKLĖMS
SKALBYKLĖMSDŽIOVYKLĖMS

Modelis M4YM3001

Modelis M2YHDS01

DŽIOVINIMO KAMUOLIUKAI
Vilnos kamuoliukai palaiko tolygesnį džiovinimo 
procesą, sumažina drabužių susiglamžymą iki 30 %.

· Pagaminti iš natūralios vilnos 

 iš Naujosios Zelandijos

· Užtikrina tolygesnį džiovinimą

· Pagerina audinių išpurenimą

· Sumažina susiglamžymus

· Rinkinį sudaro 4 kamuoliukai

 Modelis M9YHODB1



Electrolux ir AEG 
Klientų aptarnavimo centras
+370 5 210 66 21
pagalbaLT@electrolux.com 
www.electrolux.lt


